A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), sexta-feira, 27 de Setembro de 2024. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Santa Maria de Jetibá

PORTARIA Nº 121/2024
O Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria
de Jetibá, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º. Suspende por 1 dia as férias do servidor
Valdinei Saldanha Ribeiro, ocupante do cargo de
Assessor administrativo, de provimento comissionado,
correspondendo ao dia 25 de setembro de 2024, em
virtude da necessidade de seus serviços.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Santa Maria de Jetibá-ES, 25 de setembro de 2024.

JOEL PONATH
Presidente da Câmara

Protocolo 1407554

Sooretama

CONTRATO DE ADITIVO
1° TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO
Nº23/2023 CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Sooretama-ES,
CONTRATADA: UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 02.959.392/0001-46
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS
ESPECIALIZADAS NA ADMINISTRAÇÃO E
FORNECIMENTO, SOB DEMANDA, DE CARTÕES
ELETRÔNICOS/MAGNÉTICOS COM CHIP
(TICKET-ALIMENTAÇÃO).
VALOR GLOBAL: R$ 243.600,00 (duzentos e
quarenta e três mil e seiscentos reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
PROCESSO ADM: 1023/2023

Protocolo 1407489

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Vila Valério

Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES, através do
Fundo Municipal de Saúde, celebrou o seguinte
termo contratual:

CONTRATO N° 019/2024- FMS
Contratado:  VILA PET ASSISTENCIA ANIMAL LTDA
Objeto: Contratação de empresa especializada para
a aquisição de vacinas V8, a serem usados como
pretensão complementar às atividades de combate,
controle e prevenção de doenças em cães
Valor: R$ 9.398,00 (Nove mil e trezentos e noventa
e oito reais)
Dotação: 300100.1012231012.090
Prazo: 31 de dezembro de 2024
Amparo: DISPENSA N° 009/2024 - ART. 75, I, II -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0.1832/2024
Vila Valério, em 25 de setembro de 2024
KATIUCY LEONARDI TETZNER MULLER- FMS

Protocolo 1407770

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Mateus

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO SAAE/
SMA/016/2022

CONTRATANTE: SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO DE SÃO MATEUS/ES
CONTRATADA: RPR LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI.
OBJETO: Fica renovado o referido contrato cujo
objeto é a locação de um veículo utilitário tipo
pick-up.
VALOR: R$ 34.758,00
PROCESSO: 0313/2021
VIGÊNCIA: 12 meses
São Mateus-ES, 25 de setembro 2024.

René Michel Kherlakian
Diretora Geral do SAAE

Protocolo 1407582

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO CONCURSO
PÚBLICO CODEG 01/2024

A Companhia de Melhoramentos e Desenvolvimento
Urbano de Guarapari - CODEG torna público que o
candidato abaixo convocado para ocupar o cargo
de Contador, através do Ato de nomeação n º
020/2024, publicado no DIO/ES no dia 30/08/2024,
no site da CODEG e no site do Instituto Referência,
informou desistência do cargo, através do processo
3012832024.

CONTADOR

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0001670 Milena Rovetta Espadeti 2º
Guarapari (ES), 25 de setembro de 2024
GABRIEL DE ARAÚJO COSTA
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo 1407447

7ª CONVOCAÇÃO CODEG- EDITAL DE
CONVOCAÇÃO Nº01/2024- CONCURSO

PÚBLICO CODEG 01/2024
O DIRETOR PRESIDENTE da CODEG - Companhia
de Melhoramentos e Desenvolvimento Urbano
de Guarapari, no uso de suas atribuições legais,
e considerando o disposto no Edital de concurso
público n° 01/2024.
1 - CONVOCA os candidatos citados e relacionados
no ANEXO I, fazendo parte integrante desta
CONVOCAÇÃO, para comparecer a sede
administrativa da CODEG, na Supervisão de Recursos
Humanos -SRH, no prazo de 10 (dez) dias úteis,
conforme consta no Edital nº 01/2024, no período
de 30 (trinta) de setembro a 11 (onze) de
outubro de 2024, no horário de 09 (nove) às 17
(dezessete) horas, munido da documentação
citada no ANEXO II que também ficam fazendo
parte integrante desta convocação:
1.1 - Na avaliação médica, sob pena de invalidade,
deverá estar atestado que o candidato está APTO
para o ingresso no serviço público.
2 - Todos os candidatos, aqui chamados deverão
estar munidos da documentação especificada no
Anexo II para a pretendida admissão.

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-09-26T21:36:42-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial